
Nr.
3030
3006
3031
3173
3172
3171
3170
3169
3168
3167
3680
3166
3195
3196
3195
3175
3174
3153
3177
3681
3178
3176
3429
3180
3726
3197
3198
3425
3424
3423
3179
3395
3199
3397
3394
3408
3393
3200
3201
3202
3720
3203
3204
3205
3206
3207
3451
3208

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
DM, ZOB
DM, A.-Pompe-Str. Ecke
DM, Vorwerk Unten
Buschmühl
Glendelin
Gatschow
Beggerow, Neubau
Beggerow
Johannenhöhe
Kaslin, Abzweig
Johannenhöhe, Ausbau
Gehmkow
Ganschendorf I
Ganschendorf, Ausbau
Ganschendorf I
Ganschendorf II
Sarow I
Sarow, Schule
Törpin
Törpin, Ausbau
Krusemarkshagen, Abzweig
Philippshof
Philipshof, Ausbau
Altenhagen
Altenhagen, Friedhof
Neuenhagen
Idashof
Röckwitz
Gützkow
Schossow
Tützpatz
Tützpatz, Schule
Pripsleben
Barkow, Dorf
Miltitzwalde
Friedrichshof, Abzweig b. Altentreptow
Trostfelde
Barkow, Abzweig
Neuwalde, Abzweig
Loickenzin
Loickenziner Chaussee
Altentreptow, Barkower Straße
Altentreptow, Karlsplatz
Altentreptow, Liebknecht-Strasse
Altentreptow,FöS
Altentreptow, Gymnasium
Altentreptow, Breitscheidstr.
Altentreptow, ZOB

ab

an

3

F1-5

06:30
06:32
06:34
06:40

:
06:43
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:51

:
:
:
:
:
:

06:54
06:56
06:57
T 07:00
T 07:02
07:03
07:04
07:05
07:07

:
:
T 07:10
07:13

:
07:17

:
:
:
:

07:18
07:19
07:22
07:23
07:24

:
07:26

:
:
:

07:28

1

S1-5

06:30
06:32
06:34
06:40

:
06:43
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:51

:
:
:
:
:
:

06:54
06:56
06:57
07:03
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10

:
:
:

07:13
07:15
07:19

:
:
:
:

07:21
07:22
07:25
07:26
07:27
07:29
07:31
07:32
07:36

:
07:41

5

S1-5

07:40
07:42
07:44
07:50
07:52
07:57
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:05
08:11
08:13
08:15
08:16
08:18
08:20

7

S1-5

11:59
12:01
12:02
12:03
12:05
12:07
T 12:10
T 12:12

:
12:14
12:15
12:19
12:22
12:25
12:30
T 12:32

:
:
:
:
:
:
:
:
:

12:34
12:35

11

F135

12:30
12:32
12:34
12:40
T 12:41
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51

:
:
:
:
:
:

12:54
12:56
12:57

:
:

13:00
13:01
13:02
13:04

:
:
:

13:07
:

13:11
:
:
:
:

13:12
13:13
13:16
13:17
13:18

:
13:20

:
:
:

13:22

9

S1-5

12:30
12:32
12:34
12:40
T 12:41
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51

:
:
:
:
:
:

12:54
12:56
12:57

:
:

13:00
13:01
13:02
13:04

:
:
:
:

13:10

15

S1-5

13:10
13:14
13:17
13:20
13:25

:
:
:
T 13:27

:
:
:
:
:
:
:

13:30

13

S234

15:15
15:18
15:21
15:24
15:26
T 15:28

:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:29
15:30

Montag bis Freitag

T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F1-5  -  Montag bis Freitag in den Ferien
S1-5  -  Montag bis Freitag an Schultagen
F135 -  Montag, Mittwoch, Freitag in den Ferien
S234 -  Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024307  Demmin - Altentreptow



Nr.
3207
3208
3206
3205
3204
3207
3642
3408
3394
3397
3203
3720
3202
3201
3200
3199
3395
3179
3423
3424
3425
3426
3679
3437
3198
3197
3726
3180
3176
3429
3178
3681
3177
3164
3163
3174
3746
3175
3166
3680
3167
3168
3169
3170
3171
3173
3031
3006
3030
3022
3001
3021
3018
3016
3035

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Altentreptow, Gymnasium
Altentreptow, ZOB
Altentreptow,FöS
Altentreptow, Liebknecht-Strasse
Altentreptow, Karlsplatz
Altentreptow, Gymnasium
Trostfelde, Dorf
Friedrichshof, Abzweig b. Altentreptow
Miltitzwalde
Barkow, Dorf
Altentreptow, Barkower Straße
Loickenziner Chaussee
Loickenzin
Neuwalde, Abzweig
Barkow, Abzweig
Pripsleben
Tützpatz, Schule
Tützpatz
Schossow
Gützkow
Röckwitz
Adamshof
Adamshof I
Wolde
Idashof
Neuenhagen
Altenhagen, Friedhof
Altenhagen
Philippshof
Philipshof, Ausbau
Krusemarkshagen, Abzweig
Törpin, Ausbau
Törpin
Törpin, Abzweig
Sarow II
Sarow I
Neu Sarow
Ganschendorf II
Gehmkow
Johannenhöhe, Ausbau
Kaslin, Abzweig
Johannenhöhe
Beggerow
Beggerow, Neubau
Gatschow
Buschmühl
DM, Vorwerk Unten
DM, A.-Pompe-Str. Ecke
DM, ZOB
DM, Gymnasium Saarstraße
DM, Jarmener Strasse
DM, Gymnasium An der Mühle
DM, Waldschule
DM, Markt H.-Zille-Schule
DM, Quitzerower Weg

ab

an

2

S1-5

05:55
:

05:56
:
:
:
:
:
:

05:57
05:58
06:00
06:03
06:04
06:05

:
06:09
T 06:13

:
:
:
:
:

06:16
06:17
06:18
06:19
T 06:21
T 06:22
06:24
06:25
06:27
06:29
06:31
06:32
06:35
06:39
06:43
06:45
06:46
06:48
06:50
06:51
06:53
06:56
07:03
07:05
07:07
07:11
07:12
07:14
07:20
07:24
07:28

4

F24

06:20
:

06:21
:
:
:
:
:
:

06:22
06:23
06:25
06:28
06:29
06:30

:
06:34

:
06:38
06:40
06:42
06:43
06:47

6

F135

06:30
:

06:31
:
:
:
:
:
:

06:32
06:33
06:35
06:38
06:39
06:40

:
06:44

:
:
:
:
:
:

06:48
06:49
06:50
06:51
T 06:53
T 06:54
06:56
06:57
06:59

:
:
:
:
:

07:02
07:04
07:05
07:07
07:09
07:10
07:12
07:15
07:22
07:24
07:26

8

08:00
:

08:01
:
:
:
:
:
:

08:02
08:03
08:05
08:08
08:09
08:10

:
08:14

:
:
:
:
:
:

08:18
08:19
08:20
08:21
T 08:23
T 08:24
08:26
08:27
08:29

:
:
:
:
:

08:32
08:34
08:35
08:37
08:39
08:40
08:42
08:45
08:52
08:54
08:56

10

F24

11:00
:

11:01
:
:
:
:
:
:

11:02
11:03
11:05
11:08
11:09
11:10

:
11:14
T 11:16
11:21
11:23
11:25
11:26
11:30

12

S1-5

11:30
11:32
11:33

:
:
:
:
:
:

11:35
11:36
11:38
11:41
11:42
11:43

:
11:47
T 11:51

:
:
:
:
:

11:54
11:55
11:56
11:57
11:59

14

13:33
13:35
13:36
13:37
13:40
T 13:45
13:47
13:49
13:50

:
:
:
:
:

13:53
:

13:57
14:01
14:06
14:08
14:10
14:11
14:15

16

S234

15:00
:

15:01
:
:
:
:
:
:

15:02
15:03
15:05
15:08
15:09
15:10
15:14

18

S1234

15:35
15:39

:
15:42
15:43

:
T 15:50
ö 15:52
ö 15:54
ö 15:55

:
:
:
:
:

ö 15:58
:

ö 16:02
ö 16:06
ö 16:11
ö 16:13
ö 16:15
ö 16:16
T 16:20

20

S1-5

15:38
15:42

:
15:43
15:44

:
:
:
:
:
T 15:45
ö 15:46
ö 15:47
ö 15:50
ö 15:51
ö 15:52

:
ö 15:56

:
:
:
:
:
:

ö 16:00
ö 16:01
ö 16:03
ö 16:04
ö 16:05
ö 16:07
ö 16:08
ö 16:09
ö 16:11
ö 16:14
ö 16:15
ö 16:16

:
ö 16:18
ö 16:22
ö 16:24
ö 16:25
ö 16:27
ö 16:29
ö 16:30
ö 16:32
ö 16:35
ö 16:42
ö 16:44
T 16:46

Montag bis Freitag

T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1-5  -  Montag bis Freitag an Schultagen
F24  -  Dienstag und Donnerstag in den Ferien
F135  -  Montag, Mittwoch, Freitag in den Ferien
S234  -  Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024307  Altentreptow - Demmin


